2

ПРОТОКОЛ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв по  должности муниципальной службы консультанта  управления финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР

27.05.2021

Конкурсная комиссия в составе:
Сучков А.А. – председатель конкурсной комиссии
Себекина С.В. - заместитель председателя конкурсной комиссии
Стяжкина О.В. – секретарь конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. - член конкурсной комиссии
Светлосонова Т.А. - член конкурсной комиссии

по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать на включение в кадровый резерв по  должности муниципальной службы консультанта управления финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР:
Киселеву Юлию Сергеевну;
[bookmark: _GoBack]Семенову Татьяну Николаевну.

Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 			         А.А. Сучков
Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                              С.В. Себекина
Секретарь конкурсной комиссии                                            О.В. Стяжкина
Члены  конкурсной комиссии                                                 О.Ю. Килипченко
                                                                                                    Т.А. Светлосонова